
Na exligové Neratovice kuželkářky SKK Ji čín B nestačily 
 
K utkání 19.kola 2.kuželkářské ligy žen zavítaly kuželkářky SKK Jičín B do Kosmonos, kde má své 
domácí prostředí tým TJ Neratovice. Domácí favorit předvedl vyrovnanější týmový výkon a zvítězil 
5:3.  
 
Jičín však mohl při výhrách M.Tomáškové 512-508, M.Kavsničkové 523-504  a L.Slavíkové 519-
500 pomýšlet na remízu. To by však musela Alena Šedivá zvítězit i ve čtvrtém duelu a k tomu jí 
bohužel při prohře 479-486 scházelo 8 kuželek. V sobotu se Jičín v domácím prostředí od 13:30 utká 
s Kutnou Horou a v utkání bude vysokým favoritem. 

 

TJ Neratovice 3050 5:3 2995 SKK Ji čín B  (16:8) 

 BŮŽKOVÁ Táňa 527 4:0 470 HERCÍKOVÁ Monika 
 JECHOVÁ Petra 508 2:2 512 TOMÁŠKOVÁ Martina 
FUKAČOVÁ J.+ VYSTRČILOVÁ Renáta 486 3:1 479 ŠEDIVÁ Alena 
 DVORSKÁ Eva 504 1:3 523 KVASNIČKOVÁ Marie 
 HOLUBOVÁ Lucie 525 4:0 492 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 LANDOVÁ Eva 500 2:2 519 SLAVÍKOVÁ Lucie 
 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Benešov 6:2 3028-2951 (14:10) 19.03. 

KK Slavoj Praha -  TJ Jiskra Nová Bystřice 8:0 3187-2991 (16,5:7,5) 19.03. 

TJ Sokol Duchcov -  Sokol Kolín 6:2 3207-3146 (15:9) 19.03. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Centropen Dačice 5:3 3092-3090 (15:9) 19.03. 

TJ Neratovice -  SKK Jičín B 5:3 3050-2995 (16:8) 19.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  16 12 1 3 90,0:38,0 220,0:164,0 3108 25 
 2. TJ Neratovice  18 12 1 5 96,5:47,5 245,5:186,5 3056 25 
 3. KK Slavoj Praha  18 11 2 5 82,0:62,0 234,0:198,0 3014 24 
 4. SKK Jičín B 17 9 1 7 73,0:63,0 204,5:203,5 3050 19 
 5. TJ Centropen Dačice  18 9 1 8 83,0:61,0 236,0:196,0 3062 19 
 6. Sokol Kolín  17 8 0 9 65,0:71,0 218,0:190,0 3026 16 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  17 8 0 9 55,5:80,5 179,5:228,5 2951 16 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  17 6 3 8 63,5:72,5 201,0:207,0 2997 15 
 9. TJ Sokol Benešov  17 5 1 11 51,5:84,5 169,5:238,5 2983 11 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  17 4 2 11 45,0:91,0 172,5:235,5 2959 10 
 11. TJ Jiskra Nová Bystřice  16 4 0 12 47,0:81,0 175,5:208,5 2999 8 
 
 
 


